
 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

(VI сессия V созыва) 

 

 

О признании утратившим силу реше-

ния Совета депутатов сельского по-

селения Канчалан от 26.06.2009 года  

№ 59 «Правила благоустройства и 

озеленения территории муниципаль-

ного образования сельское поселение 

Канчалан» 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

требованиями действующего законодательства, Совет депутатов сельского 

поселения Канчалан 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

 

- Решение Совета депутатов сельского поселения Канчалан от 26 июня 

2009 года № 59 «Правила благоустройства и озеленения территории муници-

пального образования сельское поселение Канчалан». 

 

        2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Канчалан                                                С.А.Норбоев 

0т 14 декабря 2022 г.                                                          № 12                 с.Канчалан 

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельское поселение Канчалан 


